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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52101183A

2. Data e Regjistrimit 01/09/2015
3. Emri i Subjektit Embedded Systems Design and Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 31/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga "Bernoca", Nr.2 Kati i dyte, 
Lunder, Farke. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Dizajnimi  dhe programimi  i  nje  sere produktesh 
elektronike  dhe te automatizimit teknologjik. Prodhimi dhe 
shitja e produkteve elektronike te ndryshme, si p.sh.  skeda 
kontrolli, invertera, etj, ne varesi te kerkesave specifike te 
klienteve  te  vecante.  Zhvillimi, mirembajtja,  shitja  e 
zgjidhjeve  softwerike  per teknologjine e informacionit dhe 
telekomunikacionit. Importim, tregtimin dhe mirembajtjen e 
paisjeve fiskale dhe elektronike. Krijimin, dizenjimin, 
zhvillimin, tregtimin dhe mirembajtjen e software-ve qe 
perdoren per paisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe 
financiare. Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e 
faqeve web. Konsulence  dhe menaxhim projektesh 
teknologjie informacioni. Shitje dhe sherbime Online.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Endri Bërhami
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Nga: 31/08/2015 Deri: 31/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirsadCurri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët LoretaBërhami
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët EndriBërhami
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët SokolBiba
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESDP
E-Mail: endri.berhami@gmail.com  
Telefon: 0696077813  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-232275-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822751-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389303-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB65EFE-C9A6-4CDF-98E0-401FB76EEE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C105D8-2F19-4829-9F0B-404E8741F0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0712AE36-98B4-4C17-9D13-EFB4785FF6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22864C41-3E5D-4EC2-BED5-4178822AE675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB93F9-D4E5-4764-A427-61094A1CCBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB93F9-D4E5-4764-A427-61094A1CCBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4D10C7-FF31-48F3-A0DA-CEED8E73AAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C2BDC5-6258-43E0-8627-DFA37C026A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4509B935-24BF-4107-B9BE-EFB60AD36485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400D58B8-A8D7-41C5-B664-F6E6AA8055EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECC0CFF-5763-4A02-A50A-46AA5EE19EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD23BCC5-E44D-4B46-ADB5-4924A62E5BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7600BB-F2AA-4D53-8E16-8A4A59A134D4
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684907-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 30 % te kuotave te 
shoqerise, nr.632 rep., nr. 176  kol., date  26.02.2018. Depozitimi i vendimit, date 
26.02.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 30 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Endri 
Bërhami ne favor Mirsad Curri.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirsad Curri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Bërhami")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("7.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Bërhami")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857378-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7600BB-F2AA-4D53-8E16-8A4A59A134D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A383D1F-89A5-4D0A-96B3-98309EAA3E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF32104-5D35-4D3B-8002-9B063E2FC0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E58DE6-CA0C-468A-9E52-E7D9A853355F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180C76E1-1B17-402A-A261-8A413B08A58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180C76E1-1B17-402A-A261-8A413B08A58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C114F16-4E7F-446B-BC1B-ADC9E8B51E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23688F98-A8FE-4378-B6BF-165B22F8D3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3622358C-9924-48EE-B646-6CE9956A78C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691A7A82-02CF-4F8E-8E92-9065C1567C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691A7A82-02CF-4F8E-8E92-9065C1567C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E67AFD-FA60-4062-9A9A-91D4F3337071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4978D4-7FE5-4B6B-81AE-E512317A39C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953DB973-86A8-4B34-9BC9-EB8D49ED99C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7958255F-E5BD-4099-B555-EEAC2DB0799A
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15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009359-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.11.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga "Bernoca", Nr.2 Kati i dyte, Lunder, Farke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Eduard Mano, Kompleksi “Xhelili”, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263585-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas natyres 2018 qkb (1).xlsx
Shenimet Spjeguese 2018.pdf
Vendimi i ortakeve te shoqerise 2018.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018 QKB.xlsx

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435827-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.12.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("a) Dizajnimi dhe programimi i një sërë produktesh elektronike dhe 
të automatizimit teknologjik. b) Prodhimi dhe shitja e produkteve elektronike të ndryshme, 
si p.sh. skeda kontrolli, invertera, etj, në varësi të kërkesave specifike të klientëve të 
veçantë. ")          u be            ("Dizajnimi dhe programimi i një sërë produktesh 
elektronike dhe të automatizimit teknologjik. Prodhimi dhe shitja e produkteve 
elektronike të ndryshme, si p.sh. skeda kontrolli, invertera, etj, në varësi të kërkesave 
specifike të klientëve të veçantë. Zhvillimi, mirembajtja, shitja e zgjidhjeve softwerike 
per teknologjine e informacionit dhe telekomunikacionit. Importim, tregtimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6FCF5D-416A-45F6-B68C-413337B24A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6FCF5D-416A-45F6-B68C-413337B24A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014605FB-4B43-4BFA-8EAE-9E1A5A40AB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF37B6C1-AF46-4B0D-A241-BDF6CB0B7552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A0D7F4-C6CC-4DC3-8196-13C6D8345A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53AACD2-A8B3-43D6-B3C5-5BF7814190A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5FF0BB-1AC7-4913-AACB-0DE8FD1A16D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B4EB94-678D-4A5B-A662-ECCEDAFD8235
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mirembajtjen e paisjeve fiskale dhe elektronike. Krijimin, dizenjimin, zhvillimin, 
tregtimin dhe mirembajtjen e software-ve qe perdoren per paisjet fiskale si dhe per 
sisteme fiskale dhe financiare. Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e faqeve 
web. Konsulence dhe menaxhim projektesh teknologjie informacioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555482-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve ESDP 2019.pdf
Shenimet Spjeguese 2019 ESDP SHPK.pdf
Pasqyra e performances 2019 ESDP SHPK.xlsx
Pozicioni  Financiar Viti 2019 ESDP Shpk.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594061-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e administratorit te shoqerise Z.Endri Bërhami per nje periudhe 5 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Bërhami")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/08/2020")            u be              ("31/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804551-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB28F91F-61FA-4CA7-9628-11E2AB0FD9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB28F91F-61FA-4CA7-9628-11E2AB0FD9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643EC894-0B62-4465-B776-4C75E69B81BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D2AB51-9023-4EAC-851E-9BD0AFE66AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3DDCD7-EA92-4D34-9D31-DA32F488A7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40489B6A-0C67-4BBB-B5FE-DF4DAEBC6EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC187F48-2F94-4BFE-80FC-EB402D810CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECF62F1-15E5-4013-BDAF-BC79897D55B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707E54B9-EDDA-422D-B031-40746FA24224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8AB4DF-EE3E-4BE8-8796-4B47191C374B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8AB4DF-EE3E-4BE8-8796-4B47191C374B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5044FAB-867E-4737-9422-64DD97CFA94B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandat pagesa per dorzimine bilancit viti 2020 ESDP NUIS-L52101183A.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar ESDP 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE TE SHOQERISE ESDP SHPK PER REZULTATIN 
FINANCIAR TE VITIT 2020.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) ESDP 2020.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 ESDP SHPK.pdf

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-805870-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "2.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Loreta Bërhami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Biba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Bërhami")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Bërhami")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868021-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.02.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Dizajnimi dhe programimi i një sërë produktesh elektronike dhe të 
automatizimit teknologjik. Prodhimi dhe shitja e produkteve elektronike të ndryshme, si 
p.sh. skeda kontrolli, invertera, etj, në varësi të kërkesave specifike të klientëve të veçantë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4240A259-25A9-40FC-9937-1814D168081F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB09B29-A598-45C5-A230-1ADBCEED5DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36724FB-7D4C-4FC1-A799-E25D4665DFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36724FB-7D4C-4FC1-A799-E25D4665DFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA39E5-D1A5-498D-BC11-285E7B30F23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45027405-A924-4A60-B396-A74C0BEF034B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A8DD4E-2447-4FF5-A422-03F8B0186311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADD2D67-09C6-4789-9E48-5204956849D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492A1468-2A57-4618-A9B6-5C80E8916F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492A1468-2A57-4618-A9B6-5C80E8916F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDF6646-CC65-4036-A873-D4D611D2DA4D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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